
 

                                                                                                
 

 

 

 

 

2016 Avrupa Futbol Şampiyonası’nın Türkiye’de yapılması ile ilgili olarak Türkiye 

Futbol Federasyonu tarafından yapılan açıklamada şampiyonaya ev sahipliği yapması 

planlanan şehir ve stadyumlar da belirtildi. Buna göre şampiyonanın Türkiye’de 

yapılacak olması halinde, karşılaşmalara İstanbul, Kayseri, İzmir, Konya, Antalya, 

Bursa, Eskişehir ve Ankara evsahipliği yapacak.  

Ancak evsahibi şehirlerin Ülkemizin belirli bir bölgesinde toplanmasını ve 

yüzyıllardır medeniyetlerin beşiği olmuş, spora gönül vermiş, yıllardır “Trabzonspor” ile 

başarılara imza atmış futbol şehri Trabzon’un bu şehirler arasında yer almamasını 

üzüntü verici buluyorum. Yapılan açıklamalarda evsahibi şehirler ve stadların UEFA 

kriterleri çerçevesinde ele alınarak belirlendiği ifade edilmişse de, aynı açıklamalarda 

önümüzdeki süreçte bu şehirlerin altyapı yatırımlarının tamamlanacağı, özellikle ulaşım 

ve konaklama konularında büyük yatırımların gerçekleştirileceği de belirtilmektedir.  

Bilindiği gibi Trabzonspor’un başarılarının ortaya çıkışından sonra Türkiye’de 

“Üç Büyükler” kavramı “Dört Büyükler” olarak değişmiştir. Dört Büyükler’den üçünün 

kenti İstanbul’un şampiyonaya dahil edilmesi ne kadar olağan ise diğer büyük 

Trabzonspor’un kenti Trabzon’un dahil edilmemesi o kadar olağandışıdır. UEFA’nın bir 

kısım kriterleri bazı şehirlerde olduğu gibi Trabzon açısından da zaman içerisinde 

karşılanabilecek kriterlerdir. 

Önümüzdeki süreçte adı geçen şehirlerin eksikliklerinin tamamlanmasına yönelik 

çalışmaların olacağı yönündeki açıklamalar da henüz sürecin bitmediğini, 

değerlendirmenin tekrar yapılabileceğini göstermektedir.  

Bu nedenle Türkiye Futbol Federasyonu’nu konuyu yeniden değerlendirerek 

Trabzon”u da listeye dahil etmeye davet ediyorum. Her zaman sporla özellikle de 

futbolla iç içe yaşamış Trabzon’un bu listede yer almasının “Trabzon”un hakkı 

olduğunu düşünüyorum.   

Saygılarımla.  
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